
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11,83/13,143/13,13/14) i članka
41.  Statuta općine Mrkopalj  (Službene novine Primorsko-goranske županije br.  24/09,  34/09-ispr.,
13/13,19/13) Općinski načelnik  Općine Mrkopalj donosi 

Izmjene i dopune Plana nabave roba radova i usluga Općine Mrkopalj za 2016. godinu

Redn
i
broj

Predmet
nabave

Evidencijsk
i  broj
nabave

Procijenjen
a vrijednost
(bez  PDV-
a)

Vrsta
postupka

Sklapanje
ugovora o
javnoj
nabavi  ili
okvirnog
sporazum
a

Planiran
i
početak
postupk
a

Planirano
trajanje
ugovora o
javnoj
nabavi  ili
okvirnog
sporazum
a

1. Uredski
materijal

8.000,00 Bagateln
a nabava 

2. Literatura
(publikacije,
knjige)

5.440,00 Bagateln
a nabava

3. Materijal  i
sredstva  za
održavanje

1.600,00 Bagateln
a nabava

4. Električna
energija

52.000,00 Bagateln
a nabava

5. Usluge
telefona,
telefaksa

14.400,00 Bagateln
a nabava

6. Poštarina 10.400,00 Bagateln
a nabava

7. Usluge
odvjetnika

24.000,00 Bagateln
a nabava

8. Izrada  i
održavanje
web stranice

12.800,00

 

Bagateln
a nabava

9. Premije
osiguranja
prijevoznih
sredstava

4.160,00

 

Bagateln
a nabava

10. Premije
osiguranja
ostale imovine

13.400,00 Bagateln
a nabava

11. Premije
osiguranja
zaposlenih

2.480,00 Bagateln
a nabava

12. Usluge
platnog
prometa

12.800,00 Bagateln
a nabava

13. Usluge 5.760,00 Bagateln



porezne
uprave 

a nabava

14. Ostali  rashodi
poslovanja

32.000,00 Bagateln
a nabava

15. Usluge
interneta 

5.200,00 Bagateln
a nabava

16. Ostale  usluge
za
komunikaciju i
prijevoz 

4.800,00
Bagateln
a nabava

17. Katastarsko-
geodetske
usluge 

8.000,00 Bagateln
a nabava

18. Usluge tiska 28.000,00 Bagateln
a nabava

19. Promidžbeni
materijal

4.000,00 Bagateln
a nabava

20. Ostale  usluge
promidžbe  i
informiranja-
Goranski  novi
list

16.000,00 Bagateln
a nabava 

21. Ulaganja  u
računalne
programe

8.400,00 Bagateln
a
nabava 

22.
Materijal  za
proizvodnju
energije 

28.800,00 Bagateln
a nabava

23. Opskrba
električna
energija-
javna rasvjeta 

54.000,00 Bagateln
a nabava 

24. Opskrba
vodom

13.840,00 Bagateln
a nabava 

25. Nabava
posuda  za
prikupljanje
komunal.otpad
a

 

12.240,00 Bagateln
a nabava 

26. Usluge  izrade
projekata,
studija isl. 

16.000,00 

 

Bagateln
a nabava 



27. Higijeničarska
služba 

19.560,00 Bagateln
a nabava 

28. Dezinsekcija  i
deratizacija

25.600,00 Bagateln
a nabava 

29. Odvoz smeća 32.000,00 Bagateln
a nabava 

30. Ostale
intelektualne
usluge 

32.000,00 Bagateln
a nabava 

31. 15.12.
2016.
izmjena

Ostale
računalne
usluge 

44.800,00 Bagatelna
nabava 

32. Ostala  uredska
oprema 4.080,00

Bagatelna
nabava 

33. Izdaci  za  Dan
općine 

12.000,00 Bagatelna
nabava

34. Izdaci  za
Memorijal mira

 
33.600,00 

Bagatelna
nabava

35. Darovi  sv.
Nikola

12.000,00 Bagatelna
nabava

36. Električna
energija
mrežarina  javna
rasvjeta 

54.000,00 Bagatelna
nabava 

37. Izmjena
15.12.
2016. 

Održavanje
nerazvrstanih
cesta 

96.000,00 Bagatelna
nabava

38.

 

Izgradnja  javne
rasvjete 

14.400,00

 

Bagatelna 
nabava

39. Radovi  na
zgradi općine 

1.600,00 Bagatelna 
nabava

40. Izrada grobnica 
12.000,00

Bagatelna
nabava

41. Usluga  izrade
Strategije
razvoja Općine 

60.000,00 Bagatelna
nabava

42. Izmjena
15.12.
2016.

Radovi  na
uređenju
Skijaškog doma

267.000,00 Bagatelna
nabava



43. Dopuna
 12.
siječnja
2016.

Usluga nabavke
opreme  i
opremanje
Skijaškog doma

106.556,72 Bagatelna
nabava

44 Dopuna
 12.
siječnja
2016.

Uređenje
prilaza  ceste  i
parkirališta  kod
Skijaškog doma

203.236,00 Bagatelna
nabava

45. Dopuna
 12.
siječnja
2016.

Postava
solarnog
grijanja  sa
potrebnim
radovima
Skijaški dom 

70.000,00 Bagatelna
nabava

46. Dopuna
 12.
siječnja
2016.

Projektna
dokumentacija
za  izgradnju
garaže  za  stroj
za  gaženje
snijega   i
izgradnja garaže

100.000,00 Bagatelna
nabava

47. Dopuna
15.12.
2016.

Izrada  plana
širokopojasne
mreže

40.000,00 Bagatelna
nabava

48. Dopuna
15.12.
2016.

Dobava  i
ugradnja  PEHD
cijevi za potrebe
elektro-
komunikacijske
infrastrukture 

37.600,00 Bagatelna
nabava

Klasa:406-01/16-01/01
Urbroj:2112-05-16-02-3
Mrkopalj, 15.12. 2016.

Općinski načelnik
Ivica Padavić


